
Bergen, 17. 08. 2015

Søknad om støtte til arrangementet Open Assembly på Bergen Arkitekthøgskole

14-16 Oktober, 2015

“Open Assembly” er en tre dagers konferanse på Bergen Arkitekthøgskole som har som mål å 

undersøke begrepet “Open”. Et begrep som har vært viktig i utviklingen av alternative praksiser i 

arkitektur og kunst i generasjonen etter andre verdenskrig. Bruken av begrepet “open” har gitt utøvere 

i kreative felt muligheten til å produsere arbeider som utfordrer konvensjoner og beriker samfunnet.

Bergen Arkitekthøgskole har lang tradisjon med å bruke begrepet “open” som en fundamental del av 

sin undervisning og ønsker å videreutvikle forståelsen av begrepet slik at det fortsatt kan være en 

aktuell og vital del av skolens undervisning og praksis. På konferansen Open Assembly vil vi åpne for 

en bred debatt om hvordan begrepet kan forstås og brukes både historisk og i samtiden. Musikere, 

billedkunstnere, arkitekter og forskere vil bidra med sin forståelse av begrepet og delta i verksteder 

der vi jobber med Open i praksis. 

Bærekraftig utvikling har vert og er en viktig del av Open form tenkningen. BAS har bidratt i 
vesentlig grad til å utvikle bevisthet og kunskap om bærekraft, spesielt i forhold til Vestlandets klima 
og landskap men også på et mer generelt plan. Aktuelle utfordringer knyttet til klimautfordringene blir 
en naturlig del også av Open assembly. Tristan Boniver fra belgiske Rotor, som stod bak Oslo 
Arkitekturtriennale i 2013 med tema Bærekraft [Sustainability] vil være en av foredragsholderne og 
lede en av workshopene.

Konferansen varer i tre dager og vil bestå av åpne forelesninger, samtaler og verksteder. Inviterte 
forelsere fra Norge og internasjonalt vil forelese og lede verkstedene. Konferansen er åpen for alle 
interesserte, verkstedene har begrenset plass.  Konferansen passer for praktiserende arkitekter, 
kunstnere, kulturprodusenter og studenter.

Program:

Onsdag 14.10. 15, 13:00-19:00 Forelesninger, diskusjoner (off. program)
Torsdag 15.10.15, 09:00-13:00 Forelesninger (off. program) 

     13:00-18:00 (workshops) 
     19:00-21.00 Forelesninger (off. program)

Fredag 16.10.15,    09:00-11:00 (workshop)
     11:00 - 15:30 workshop presentasjon og diskusjoner (off. program)

Budsjettet for arrangementer er 171.350. Bergen Arkitekthøgskole vil dekke hovedparten av 
budsjettet. Vi søker om 50.000 kr i støtte til arrangementet. Vi søker også Norske Arkitekters 
landsforbund og vil bli glad for en delsum.
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